
Nazwisko Imię E-mail Przedmiot
Wychowawca 

klasy

Bartkowska Magdalena m.bartkowska@sp27.edu.gdansk.pl nauczyciel współorganizujący

Bernat Anna a.bernat@sp27.edu.gdansk.pl religia

Breza Dominika d.breza@sp27.edu.gdansk.pl j.angielski

Brudzyńska Ewa e.brudzynska@edu.gdansk.pl matematyka/j.angielski

Brylewski Igor i.brylewski@sp27.edu.gdansk.pl  świetlica/wf

Budzińska Anna a.budzinska@sp27.edu.gdansk.pl edukacja wczesnoszkolna/etyka  Ia

Chyła Joanna j.chyla@sp27.edu.gdansk.pl nauczyciel współorganizujący

Cichosz Aleksandra a.cichosz@sp27.edu.gdansk.pl wychowanie fizyczne Va

Cyperski Andrzej a.cyperski@sp27.edu.gdansk.pl wychowanie fizyczne

Czwojda Adrian a.czwojda@sp27.edu.gdansk.pl wychowanie fizyczne

Danowski Maciej m.danowski@sp27.edu.gdansk.pl historia/wos

Dulek Joanna j.dulek@sp27.edu.gdansk.pl informatyka/etyka Vb

Fijałkowska Roksana r.fijalkowska@sp27.edu.gdansk.pl świetlica 

Gołębiewska Justyna j.golebiewska@sp27.edu.gdansk.pl j.polski/nauczyciel współorganizujący IVa

Górecka-Rybka Nikol n.gorecka@sp27.edu.gdansk.pl nauczyciel współorganizujący

Graban Beata b.graban@sp27.edu.gdansk.pl nauczyciel współorganizujący

Jakubowski Jerzy j.jakubowski@sp27.edu.gdansk.pl matematyka/edb  VIIIa

Janecka Beata b.janecka@sp27.edu.gdansk.pl j.polski VIIb

Kasprzyk Marta m.kasprzyk@sp27.edu.gdansk.pl nauczyciel współorganizujący

Kitowska Dorota d.kitowska@sp27.edu.gdansk.pl matematyka/informatyka Vc

Krzyżanowska Agnieszka a.krzyzanowska@sp27.edu.gdansk.pl biblioteka

Kucińska Aleksandra a.kucinska@sp27.edu.gdansk.pl nauczyciel oddziału przedszkolnego "0"

Kuliński Wojciech w.kulinski@sp27.edu.gdansk.pl religia

Lechowicz-Dobrzyniak Pola p.lechowicz-dobrzyniak@sp27.edu.gdansk.pl edukacja wczesnoszkolna/etyka IIIc

Leoszewska Anna a.leoszewska@sp27.edu.gdansk.pl edukacja wczesnoszkolna/etyka IIc

Lewandowska Joanna j.lewandowska@sp27.edu.gdansk.pl edukacja wczesnoszkolna/etyka Ic

Maciągowska Aneta a.maciagowska@sp27.edu.gdansk.pl nauczyciel współorganizujący

Malinowska Paulina p.malinowska@sp27.edu.gdansk.pl przyroda/geografia/biologia VIa

Małek Katarzyna k.malek@sp27.edu.gdansk.pl j.polski/świetlica

Miłecka Gabriela g.milecka@sp27.edu.gdansk.pl j.angielski

Mroczkowska Estera e.mroczkowska@sp27.edu.gdansk.pl nauczyciel współorganizujący/świetlica

Niechwiedowicz Małgorzata m.niechwiedowicz@sp27.edu.gdansk.pl j. polski

Okonek Jolanta j.okonek@sp27.edu.gdansk.pl j. angielski

Osińska-Krupa Magdalena m.osinska-krupa@sp27.edu.gdansk.pl świetlica

Pająkowska-Dabrynin Katarzyna k.pajakowska-dabrynin@sp27.edu.gdansk.pl wicedyrektor/j. angielski

Patok Ewa e.patok@sp27.edu.gdansk.pl edukacja wczesnoszkolna/etyka IIIb

Perzyński Adam a.perzyński@sp27.edu.gdansk.pl dyrektor/świetlica

Piechowska Paulina p.piechowska@sp27.edu.gdansk.pl nauczyciel współorganizujący

Pilarska Ewa e.pilarska@sp27.edu.gdansk.pl nauczyciel współorganizujący/plastyka/biblioteka VIIIb

Pleszuk Daria d.pleszuk@sp27.edu.gdansk.pl nauczyciel współorganizujący

Plotnikava Tatsiana t.plotnikava@sp27.edu.gdansk.pl świetlica

Sarnowski Dariusz d.sarnowski@sp27.edu.gdansk.pl wychowanie fizyczne

Stężka Alicja a.stezka@sp27.edu.gdansk.pl edukacja wczesnoszkolna/etyka IIb

Stysiał Józef j.stysial@sp27.edu.gdansk.pl fizyka

Szmit Anna a.szmit@sp27.edu.gdansk.pl nauczyciel współorganizujący

Szuksta-Cendrowska Magdalena m.szuksta-cendrowska@sp27.edu.gdansk.pl edukacja wczesnoszkolna/etyka Ib

Szulc-Boczek Alicja a.szulc-boczek@sp27.edu.gdansk.pl nauczyciel współorganizujący

Świderska Daria d.swiderska@sp27.edu.gdansk.pl chemia/świetlica

Tomczykowska Joanna j.tomczykowska@sp27.edu.gdansk.pl edukacja wczesnoszkolna/etyka IIa

Tron Martyna m.tron@sp27.edu.gdansk.pl pedagog specjalny

Trzcińska Jadwiga j.trzcinska@sp27.edu.gdansk.pl historia/etyka IVb

Węgrzynowska-Furmańska Klaudia k.wegrzynowska@sp27.edu.gdansk.pl wychowanie fizyczne

Wieczorek Jagoda j.wieczorek@sp27.edu.gdansk.pl wychowanie fizyczne

Wierzbowska Anna a.wierzbowska@sp27.edu.gdansk.pl nauczyciel współorganizujący

Wochowski Maciej m.wochowski@sp27.edu.gdansk.pl technika VIb

Wojczulis Joanna j.wojczulis@sp27.edu.gdansk.pl nauczyciel współorganizujący

Wolny Katarzyna k.wolny@sp27.edu.gdansk.pl j.hiszpański VIIa

Wójtowicz Karolina k.wojtowicz@sp27.edu.gdansk.pl nauczyciel oddziału przedszkolnego "0"

Zahaczewski Patryk p.zahaczewski@sp27.edu.gdansk.pl wychowanie fizyczne

Zając-Słomkowska Jagienka j.zając-slomkowska@sp27.edu.gdansk.pl wicedyrektor/muzyka

Zapała Patrycja p.zapala@sp27.edu.gdansk.pl nauczyciel współorganizujący

Żeromska Mariola m.zeromska@sp27.edu.gdansk.pl edukacja wczesnoszkolna/etyka IIIa
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